ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE DUQUE DE CAXIAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Página 1 de 1

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2022/SMEL – EDITAL Nº. 001/2022

A Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado nº.

001/2022/SMEL, Edital nº. 001/2022, designada pela Portaria n°007/SMEL/2021, no uso

das suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n. 1.922, de 08 de

dezembro de 2005, regulamentada pelo Decreto Municipal n. 5.537, de 02 de fevereiro

de 2009, RESOLVE publicar o RESULTADO DOS RECURSOS, nos termos que se

seguem:

I - Recurso de número 01, número de inscrição 954:

Recurso INDEFERIDO

Justificativa: Falta de indícios de materialidade da alegação, considerando que o

candidato não amparou sua narrativa em qualquer suporte probatório. Portanto, nota da

entrevista conforme lançada pelo entrevistador e ratificada por este e pela respectiva

testemunha.

Duque de Caxias, 02 de fevereiro de 2022.

Comissão Organizadora e Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado nº.

001/2022/SMEL